COMUNICADO CPSP 7/2023

DIVULGA TRANSFERÊNCIA DE ORIENTAÇÕES
DOS DISCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM PSICOLOGIA,
MESTRADO E DOUTORADO, DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições, faz
o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgada, abaixo, a transferência de orientações dos discentes anteriormente

orientados pelo prof. Makilim Nunes Baptista, do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Psicologia – Mestrado e Doutorado da Universidade São Francisco – USF.

ALUNO NÍVEL ORIENTADOR

Ana Celi Pallini Doutorado Evandro Morais Peixoto

Gustavo Kastien Tartaro Doutorado Ricardo Primi

Natalício Augusto da Silva Junior Mestrado Felipe Valentini

Thalia Silveira Zanelato Mestrado Ana Paula Porto Noronha

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza

seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 29 de agosto de 2023.

Nelson Hauck Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia

		2023-09-04T16:32:57+0000